COPIA

COMUNE DI SORTINO

(PROVINCIA DI SIRACUSA ORA LIBERO CONSORZIO)

DETERMINAZIONE SINDACALE

w B e S‘%-éa/ﬁ

OGGETTO: INTERVENTI VARL
NOMINA RESPONSABILI DI PROCEDIMENTO

)
/

L ‘anno DuemilaDiciannove il giomo/é{fuv’é « del mesedi / 4 7/{4’ /Z

/
nella Casa Comunale di Sortino.



OGGETTO: INTERVENTI VARL. NOMINA RESPONSABILI DI PROCEDIMENTO

IL SINDACO

PREMESSO:

CHE con precedenti determine di conferimento della posizione organizzativa
dell’UTC, furono assegnati al Capo settore Geom. Lucilio Franzo diverse funzioni di
responsabile di procedimento per vari interventi;

CHE a far data dal 1.2.2020 il Geom. Lucilio Franzo ¢ stato collocato in pensione;
CHE con propria determina n. 5 del 05/02/2020 le funzioni di RUP furono trasferite al
Geom. Corrado Calvo, nominato Capo Settore Tecnico con determina n. 3 del
27.01.2020;

CHE a sua volta il Geom. Corrado Calvo ¢ stato collocato in pensione a far data dal
01.04.2020;

CHE per consentire il regolare svolgimento dell’azione tecnico-amministrativa gia
avviata dei singoli procedimenti, occorre provvedere alla designazione dei responsabili
di procedimento, che si ritiene individuare come dal seguente schema:

Geom. Barbagallo Fabio

DESCRIZIONE INTERVENTO ]
Lavori rete idrica zona sud/ovest
Progetto costruzione nuovo plesso Scuola Media G.M. Columba
Lavori di completamento e illuminazione Strada a Valle di via 1° Maggio i

Geom. Caruso Massimo
DESCRIZIONE INTERVENTO B
Ristrutturazione Acquedotto Grottavide
| Progetto esecutivo Pavimentazione artistica C.so Umberto e Via Liberta
[avori di efficientamento energetico PUBBLICA ILLUMINAZIONE

Geom. Nipitella Marco

DESCRIZIONE INTERVENTO B
Progetto esecutivo Realizzazione Area attendamenti e Containers
Riqualificazione della Villa Comunale
Ristrutturazione Palestra Comunale di C.da Lago
| Lavori di realizzazione di una mini rotatoria in ¢.da Guardia

Geom. Privitera Antonio
DESCRIZIONE INTERVENTO
Lavori di efficientamento energetico PALAZZO COMUNALE
Servizi Ambientali A.R.O. Sortino-Pantalica

Geom. Urano Sebastiano
DESCRIZIONE INTERVENTO |

[avori di manutenzione straordinaria Campo di Calcio di V.le M. Giardino

Lavori di efficientamento energetico PALAZZO COMUNALE

Lavori di efficientamento energetico ASILO NIDO V.le M. Giardino

| Lavori di efficientamento energetico SCUOLA MATERNA V.le M. Giardino




CHE conseguentemente occorre provvedere alla nomina dei responsabili unici del
Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del Decreto L.vo 50/2016 e s.m. secondo il superiore
schema ;

Visto il Decreto L.vo 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;

Ritenuto provvedere alla nomina;

Accertata la propria competenza;

DETERMINA

NOMINARE R.U.P. per gli interventi di cui sopra i tecnici in servizio presso I'UTC,
secondo lo schema di cui in premessa;

DARE ATTO che per gli interventi non inclusi nel superiore elenco, si procedera alla
individuazione e nomina del RUP, con apposita determina dirigenziale;

NOTIFICARE la presente agli interessati, per gli adempimenti di competenza.

IL SINDACO
(Vincenzo Parlato)



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il presente Atto ¢ stato pubblicato all’Albo Pretorio on line di questo Comune
dal __15 APR. 2020 al = 0 4PR. 2020 con n° 5{!}/]/2/

del registro delle pubblicazioni.

15 APR. 2020

Dalla Residenza Municipale, li

[1. MESSO COMUNALE
F.to Sig. Mqﬁgﬁ@@nﬁnﬁme

pulvirenti Sofio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale su conforme attestazione del Messo
Comunale, certifica che copia della presente Determina ¢ stata pubblicata all’Albo

Pretorio on line dal al per

quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to (Dott. Vincenzo Scarcella)

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to (Dott. Vincenzo Scarcella)




